(219ra–219rb) Dedicatio ecclesiae. Inc.: *Domus mea domus oracionis vocabitur ...* (Is 56,7). *Hoc sollempnizat ecclesia sollempnitatem sive dedicationem huius domus sancte, id est ecclesie ...* Expl.: *... et ad vitam eternam perducat, quod nobis prestat, qui sine fine vivit et regnat. Amen.*

(219rb–220vb) De animabus. Inc.: *Memor esto iudicii mei, sicut enim erit, et tunc dominus habet duo iudicia, unde particulare ...* Expl.: *... homo misereri anime sue et ista octo supradicta cottidie debet in memoria habere.* Auch Salzburg, StiB St. Peter, b X 16, 70va.

(220vb) PAULUS CHOLNER: Omnes sancti (Schneyer-Hödl Nr. 195).

(225ra) Passio dni. Inc.: *Inspice et fac secundum exemplar ...* (Ex 25,40). *Primum est quod altaria sunt denudata. Altare quidem est Christus, qui hodie suis vestibibus fuit denudatus ...*

(225vb) Angeli (Thema wohl Mt 18,1). Inc.: *Istud evangelium scribitur Matthei XVIII. Primo enim ostendit humilitatem, sine qua testante iuramento domini ... Expl.: ... veritas nullum seducit aperte, denunciative autem, per quem scandalum venit.*

(227rb–229rb) Annuntiatio BMV. Inc.: *Ave gratia plena, dominus tecum ... (Lc 1,28). Hoc ewangelium continet nostre salutis exordium, in quo quatuor notare possumus. Primo, a quo sit legacio ... Expl.: ... per mare rubrum duxit. Hoc totum hodie contigisse sacra pagina protestatur.* Auch Kat.-Nr. 27, 21rb–22vb und Graz, UB, Ms. 335, 210va.

(229rb–230vb) Corpus Christi. Inc.: *Probet autem se ipsum homo ... (I Cor 11,28). Legitur de sancto Petro, quod totam noctem laboraverat in piscando et nichil cepit. Tunc de mane dixit ... Expl.: ... racio per similitudinem defecit et sibi ibi divinum miraculum operatur.*

(230vb–232vb) Dedicatio ecclesiae (Schneyer VII 475, Nr. 73). Inc.: *Vere dominus est in loco isto ... (Gn 28,16). In verbis istis patriarcha Iacob duo facit. Primo instruit nos acquirere beneficia huius festivitatis ... Expl.: ... ut numquam a vero templo, hoc est a celo separeris, quod nobis commendet in secula seculorum. Amen.*

10 (233ra–239rb) TRAKTAT ÜBER DIE MESSE.

Inc.: *Nota primo dubitatur, utrum sacerdos legens missam debet esse ieiunus. Et responditur, quod non ... Expl.: ... faciunt ad memoriam eius, scilicet Christi, qui sic instituit.* Sch.: *Et sic est finis huius tractatus in Palting anno domini 1469 in die Affre (7.8.1469).*

11 (239va–240va) IOHANNES A S. GEMINIANO: SERMONES DE SANCTIS.

(239va–239vb) Lucas (Schneyer III 755, Nr. 418). Inc.: *Salutat vos Lucas medicus carissimus ... (Col 4,14). Communiter videmus, quod res notificantur tripliciter autem (!) ex operibus aut (!) artifices, puta quod sit homo pictor ... Expl.: ... et in futuro ad gloriam, ad quam nos perducatur Ihesus Christus dei filius. Amen.*